
Tablet 89M

14
N

8
P O

11
K O

2.0
MgO

TE

Účinná a efektivní vodorozpustná výživa

2 5 2

Hnojivové tablety Osmocote Exact Tablet nabízejí jednoduchým způsobem možnost velmi přesného
dávkování živin. Díky kónickému tvaru lze tabletu snadno zasunout do pěstebního substrátu. Tablety se
dodávají ve velikosti 5 g a 7,5 g. Tablety přípravku Osmocote Exact se často aplikují do kontejnerových
rostlin a zavěšených košů těsně před dodáním, aby se zajistila správná výživa pro spotřebitele.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

Amoniakální dusík NNH₄)

14%

6.2%

7.8%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

8%

6%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmocote-exact-tablet/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmocote-exact-tablet/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

11%

11%

MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

2%

1.3%

B Bór

vodorozpustný B

0.01%

0.01%

Cu Měď

vodorozpustná (Cu)

0.046%

0.028%

Fe Železo

Železo (Fe) jako EDTA chelát

0.41%

0.08%

Mn Mangan 0.05%

Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)

0.018%

0.012%

Zn Zinek 0.013%

2

Výhody

Do každého květináče/kontejneru se dostane stejná dávka hnojiva

Vysoká účinnost výživy díky přesnému dávkování

Nedochází ke ztrátám hnojiva - tablety zůstávají v pěstebním substrátu

34M 56M 89M

Dávkování



Kontejnerové školky 23 g/l 34 g/l 45 g/l

Azalka/Rododendron - 23 g/l 34 g/l

Hrnkové rostliny 23 g/l 34 g/l 45 g/l

Závěsné koše 34 g/l 35 g/l 46 g/l

Důležitá poznámka
Osmocote Exact Tablet je vyráběno s ekologickým lepidlem, které je vodorozpustné. Po zavlažení se tableta
rozpadá a jednotlivé granule zůstávají v substrátu. Tento systém zabraňuje kořenům rostlin vytlačit hnojivo ven.

Upozornění
Výše uvedené dávky jsou pouze obecným doporučením a počítají se substráty bez předchozího hnojení. Pro
specifické podmínky (skleníky, tunely, zvláštní klimatické podmínky) je třeba dávkování upravit. Konkrétní
doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL. Než provedete změnu dávkování, aplikace či
jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit
vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné negativní výsledky.

1 Při aplikaci do stávajících kultur zatlačte tabletu zcela dolů do pěstebního média.

2 V závěsných koších rozmístěte tablety do kruhu kolem rostliny.

3  If youʼre using drip irrigation, push the tablet in the growing medium directly under the dripper. 

4 Dobu působení hnojiva Osmocote ovlivňuje teplota. Doba působení produktu se uvádí při teplotě 21º
C 16ºC 1011M 21ºC 89M 26ºC 67M.

5 Store under dry conditions.Pokud používáte kapkovou závlahu, zasuňte tabletu do pěstebního média
přímo pod kapač.

6 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

7 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-exact-tablet-tablet-8-9m/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-exact-tablet-tablet-8-9m/

